Совет сельского поселения «Зуткулей»
Забайкальского края

РЕШЕНИЕ

11.01.2014 г.                                                                                      № 117
с. Зуткулей

О  МНЕНИИ НАСЕЛЕНИЯ ПО ПРЕОБРАЗОВАНИЮ СЕЛЬСКОГО   НАСЕЛЕННОГО ПУНКТА  ЗУТКУЛЕЙ  ПУТЕМ ЕГО РАЗДЕЛЕНИЯ

         В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 6 октября 2006 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 9 и 12 Закона Забайкальского края от 18 декабря 2009 года №-ЗЗК «Об административно-территориальном устройстве Забайкальского края», статьей 7 Устава сельского поселения «Зуткулей»,

Совет сельского поселения «Зуткулей» решил:

1. Считать возможным преобразование сельского населенного пункта  Зуткулей путем выделения населенных пунктов Зуткулей, Южный Зуткулей, Восточный Зуткулей, Северный Зуткулей согласно прилагаемой ситуационной карте.
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Совета сельского поселения  «Зуткулей» Тумурова Д.ГД.
1. Настоящее решение  обнародовать на информационном стенде в администрации сельского поселения «Зуткулей».

Председатель Совета сельского
 поселения  «Зуткулей»	                                                              Ж.Д.Насаков
[bookmark: _GoBack]